[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация  Мокроусовского  муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   __________________ 2024 года      №  _______
       с. Мокроусово

О проведении электронного аукциона

на право заключения договора  аренды

земельного участка
В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусовского муниципального округа
1. Провести электронный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка:
- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- площадь: 1108000 кв.м.;

- вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование;

- адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Курганская область, Мокроусовский район, с. Лопарево;

- кадастровый номер: 45:13:032301:478.
2. Установить начальную ежегодную арендную плату в размере рыночной стоимости, согласно отчета независимых оценщиков в отношении земельных участков, указанных в приложении.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального круга по экономической деятельности.
Глава Мокроусовского муниципального округа                                   В.В.Демешкин
Исп. Кривошеина Наталья Владимировна
Тел.: 8 (35234) 9-75-30
Разослано по списку (см. на обороте)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской  области

«О проведении электронного аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка»

Разослано:
1. Общий отдел
2. Отдел имущественных и земельных отношений
Исп. Кривошеина Наталья Владимировна
Тел.: 8 (35234) 9-75-30

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской  области

«О проведении электронного аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист

отдела имущественных и

земельных отношений
Н.В.Кривошеина
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Мокроусовского

муниципального округа

по экономической деятельности

Л. Е. Яковлева

И.о. начальника отдела

имущественных и земельных

отношений                                                                                           А.А. Сединкина

Руководитель аппарата,

управляющий делами

        С.Н. Васильева

Начальник

юридического отдела

        И.П. Бетехтина